- 1 -

平成 26 年３月７日

各 位

会 社 名 ＮＫＳＪホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長  櫻 田 謙 悟

（コード番号 ８６３０ 東証第一部）

代表取締役およびその他の役員の異動に関するお知らせ

 ＮＫＳＪホールディングス株式会社（社長 櫻田 謙悟）では、次のとおり人事異動を行います

ので、お知らせいたします。

記

【平成26年４月１日付け（予定）】

１．代表取締役の異動

（新 職） （氏 名） （現 職）

代表取締役副社長執行役員 辻   伸 治 取締役専務執行役員

注１．新任代表取締役の略歴は別紙のとおりです。

２．その他の役員の異動

（新 職） （氏 名） （現 職）

取締役常務執行役員 竹 本 尚一朗 取締役執行役員

執行役員

リスク管理部長
細 井 寿 人 リスク管理部長

執行役員

海外事業企画部長
田 中 順 一

株式会社損害保険ジャパン

自動車開発第一部長

執行役員

経営企画部長
小 嶋 信 弘 経営企画部長

注２．細井 寿人氏は、平成 26 年４月１日付けで株式会社損害保険ジャパンおよび日本興亜損害保険株式会社

の執行役員リスク管理部長に就任する予定であります。

３．田中 順一氏は、平成 26 年４月１日付けで株式会社損害保険ジャパンおよび日本興亜損害保険株式会社

の執行役員海外事業企画部長に就任する予定であります。

４．小嶋 信弘氏は、平成 26 年４月１日付けで株式会社損害保険ジャパンおよび日本興亜損害保険株式会社

の執行役員経営企画部特命部長に就任する予定であります。

以 上

 - 2 -

【別 紙】

新任代表取締役の略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

辻
つじ

  伸
しん

 治
じ

昭和31年12月10日生

昭和54年４月

平成14年12月

平成16年１月

平成16年４月

平成20年４月

平成21年４月

平成23年６月

平成24年４月

安田火災海上保険株式会社

（現株式会社損害保険ジャパン）入社

同社南東京支店長

同社コーポレートコミュニケーション企画部

担当部長

同社コーポレートコミュニケーション企画部長

同社執行役員カスタマーサービス部長

同社常務執行役員

当社取締役常務執行役員

当社取締役専務執行役員（現職）

15,950株